PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2016года                                                                                                № 18
О формировании комиссии муниципального
образования Мальцевского сельского поселения

Сычевского района  Смоленской области
по контролю за достоверностью и полнотой

сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности муниципального
образования Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области,
а также о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного

характера их супруги(супруга)
и несовершеннолетних детей
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
   1. Создать комиссию муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального  образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Утвердить состав комиссии:

Семенова Ольга Игоревна –Глава муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Грудкин Виктор Алексеевич – депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Кузьмина Ольга Васильевна- депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Реброва Галина Игоревна - депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Склизкова Юлия Анатольевна-– депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                О.И.Семенова